[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от                  №

      г. Курильск

О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях предоставления им  по договору социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»

Рассмотрев  протест прокуратуры Курильского района от 30.10.2019 № 7-46-2019 на постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 20.02.2019 № 185, руководствуясь экспертным заключением № RU65001806201900022 государственно-правового департамента Правительства Сахалинской области, в целях устранения несоответствий требованиям действующего законодательства Российской Федерации в административном регламенте администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях предоставления им  по договору социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда», утвержденном постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 20.02.2019 № 185:
-в пункте 2.6.1.2 подраздела 2.6 раздела 2 слова «выписка из домовой книги» исключить.
-в пункте 2.6.3 подраздела 2.6 раздела 2 слова «при наличии технической возможности» исключить.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» и опубликовать в газете «Красный маяк».
[bookmark: _GoBack]Заместитель главы администрации                                                            О.В. Матысик

зменения в Административном регламенте
предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях предоставления им  по договору социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда» от 20.02.2019 № 185

1. В пункте 2.6.1.2 подраздела 2.6 раздела 2 слова «выписка из домовой книги» исключить.
2. В пункте 2.6.3 подраздела 2.6 раздела 2 слова «при наличии технической возможности» исключить.

Начальник отдела экономики и прогнозирования                              Е.И. Колычева
image1.png